Urbanus Episcopus Servus Servorum Dei. :

Dilectis Filiis Priori Provinciali Praedicatorum in Lombardia et Guar-
diano Minorum Fratrum Asten. Salutem et Apostolicam Benedictionem.,

Eo sollertius insequi et studiosus corrigere in Pralatis excessus- Nos
convenit, quo in eis gravius scandalizantur subditi, et perniciosi excessus

huiusmodi recipiunt in exemplum. Sane ad audientiam nostram pervenit,
' quod Venerabilis Frater noster........ Placentinus Episcopus tamquam sibi
molestum existeret qui in devotione Romanz Ecclesiz Placentina Civitas
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rare al nostro Beato che tutte le esenzioni pontificie
‘le quali i- domenicani di solito invocavano per sba-
razzarsi delle innumerevoli e spesso odiosissime com-

missioni, di cui li incaricava la S. Sede, non signi-

ficavano niente e non avrebbero avuto alcun valore
in quel caso; quindi dovra per ubbidienza eseguire
la commissione che la S. Sede confida al suo senno.
Il papa ordina al B. Giovanni di recarsi a Piaccnza.
Se non pud penetrare nella citta occupata allora dat
ghibellini, si stabilisca in qualche castello o borgata

de1 dintorni: di la imponga al vescovo di compa-

rirgli dinnanzi: lo interroght circa le accuse portate
contro di lui e gli assegni un certo tempo, che si
lascia alla sua discrezione di determinare e durante
il quale il Fulgosio dovra o personalmente o per
mezzo d’ un procuratore presentarsi al papa a render
conto della sua condotta. Il B. Giovanni doveva poi

persastebaL ipsam Uberto Palavicino indevotionis Filio et eiusdem perse-
cutori Ecclesize manifesto dedit ipsumque Ubertum in dictam Civitatem
eum addextrando seu ipsius lateri assistendo induxit, atque processionai-
liter recepit eundem postposita prorsus Pontificis gravitate. Licet igitur
prurientes non habeamus aures in delationibus Preelatoerum, quantum cum
Deo possumus deferentes eisdem ; quia tamen hac anon est culpa, que
possit, vel debeat sub dissimulatione transiri: discretioni vestre manda-
mus quatenus super hiis, apud Civitatem preelictam, si secure poteritis, vel
alibi in loco civitati vicino, eidem ad quem tam idem Episcopus quam
producendi testes secure possint accedere inquiratis sollicite veritatem et
eam fideliter conscribentes sub sigillis vestris Nobis transmittatis inclusam,

preefixo eidem Episcopo peremptorio termino competenti, quo per se vel
Procuratorem ydoneum Ayosuohco se conspecturi representet. Non obstante
“indulgentia Sedis Apostolice;™ qua dicitur Ordinibus vestris esse concessum
ut Fratres ipsorum Ordinum cognoscere non possint inviti seu se intro-
" mittere de negotiis que ipsa a Sede committuntur commissione huius-